Комиссия по размещению муниципального заказа

при МУП «Комитет Новосибгорресурс»

ПРОТОКОЛ № 04
проведения открытого аукциона в электронной форме

«12» марта 2008 года 11 часов 00 минут.

Присутствовали: Е.Н. Полупанова, Кривощекова Н.В., Чекмарев И.Г., Коломойченко В.К.
Кворум есть.

1. Место проведения открытого аукциона в электронной форме: http://www.kngr.ru
2. Наименование предмета аукциона: поставка соли (галит) ТУ 211-088-00209527-2000,

ТУ 211-004-00352851-05,  ГОСТ Р 51574 – 2000 в объеме 5 тыс. тонн.

3. Время начала аукциона:   11.03.2008    10:00:00
4. Оборудование и программное обеспечение МУП «Комитет Новосибгорресурс» работало штатно.

5. Перечень участников аукциона:

	Наименование участника
	Местонахождение, почтовый адрес

	ООО «КАТЭКС»
	660041, г. Красноярск, ул. Можайского, 10

	ООО «Химпромторг»
	Юр. адрес: Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, д. 47
Почтовый адрес: Пермский край, г. Березники, ул. Деменева, д.6

	ООО «Трейдинг Омск»
	644027, г. Омск, ул. 20 лет РККА, д. 298

	НФ ОАО «Тыретский солерудник»
	Г. Новосибирск, Красный проспект, д. 85/2

	ЗАО ТД «Борнео»
	630501, Новосибирская область, п. Краснообск, институт животноводства, оф. 207

6. Начальная цена договора, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	Предмет договора
	Начальная (максималь

ная) цена лота, руб.
	Порядок предложений
	Наименование участника
	Предложен-ная цена с НДС, руб.
	Время предложения

	Время окончания аукциона:  11.03.2008    11:48:56

	Лот №1
	6 005 000,00
	последнее
	ООО «КАТЭКС»
	7 244 000,00
	10:48:56

	предпоследнее
	ООО «Химпромторг»
	8 180 000,00
	10:45:07

7. Комиссия оценила заявки, представленные на открытый аукцион в электронной форме,                     и единогласно приняла решение:
Признать электронный аукцион несостоявшимся в связи с тем, что не поступило ни одного предложения, предусматривающего более низку цену контракта.
8. Настоящий протокол хранится у заказчика.
9. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте мэрии города Новосибирска http://www.novo-sibirsk.ru.

10. Подписи:

Председатель комиссии       _____________   Полупанова Е.Н.
Секретарь                               _____________   Кривощекова Н.В.

Члены комиссии

 _____________   Чекмарев И.Г.

______________ Коломойченко В.К.